PREVIM

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

______________________________________________________________________________________________________________________
RUA OTTO LEMOS FLEURY, 225 -  SANTA MÔNICA – CEP. 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374 / 3668-3360

CNPJ: 04.925.862/0001-86 – CX POSTAL 144 – e-mail: previm.pba@terra.com.br

RESOLUÇÃO Nº 034, DE 17 DE AGOSTO DE 2023

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER ao servidor Antonio Tiago Machado, matrícula 2.601, ocupante do

cargo em Comissão de Diretor Administrativo, férias regulamentares a que tem direito,

referente ao período aquisitivo de 01 de maio de 2022 a 30 de abril de 2023, a contar de

04 de setembro de 2023.

“Sede Administrativa do PREVIM”, aos dezessete dias dias do mês de agosto do ano de
dois mil e vinte e três.

Marcelo Alves de Freitas
Diretor Executivo - Previm

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do
Município de Paranaíba – PREVIM, na data supra.

Diário Oficial Nº 3408 Segunda-feira, 21 de agosto de 2023

203 www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações
ATO DE RATIFICAÇÃO DE CREDENCIAMENTO DE INEXIGIBILIDADE

Reconheço a inexigibilidade fundamentada no “caput” do art. 25 da Lei Federal nº 8.666/93 e posteriores alterações,
conforme solicitação e justificativa constante no processo abaixo, tendo como objeto o Credenciamento sem qualquer
exclusividade visando a contratação de empresa (s) prestadora (s) de serviços de Consultas de médico vascular , ao
Município de Paranaíba-MS, com prazo de vigência estimado de 12 (doze) meses .
Ratifico, em cumprimento às determinações contidas no art. 26, da lei retro mencionada.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 151/2023
EDITAL DE CHAMAMENTO PARA CREDENCIAMENTO Nº 7/2023
INEXIGIBILIDADE Nº 14/2023
CREDENCIADAS: CONSULTÓRIO MÉDICO AQUINO & NOBILE LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº CNPJ Nº28. 812.522/0001-
07
PRAZO: 12 (doze) meses.

CREDENCIADAS CNPJ ESPECIALIDADE

CONSULTÓRIO MÉDICO AQUINO &
NOBILE LTDA .

CNPJ Nº28.
812.522/0001-07

Credenciamento sem qualquer exclusividade visando a contratação de empresa (s) prestadora (s) de
serviços de Consultas de médico vascular , ao Município de Paranaíba-MS, com prazo de vigência
estimado de 12 (doze) meses .

Paranaíba-MS, 18 de agosto de 2023.
MAYCOL HENRIQUE QUEIROZ ANDRADE

Prefeito Municipal
Matéria enviada por Manoel José Nunes Júnior

PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba-MS
RESOLUÇÃO Nº 034, DE 17 DE AGOSTO DE 2023

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba
- PREVIM, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
CONCEDER ao servidor Antonio Tiago Machado, matrícula 2.601, ocupante do cargo em Comissão de Diretor
Administrativo, férias regulamentares a que tem direito, referente ao período aquisitivo de 01 de maio de 2022 a 30 de
abril de 2023, a contar de 04 de setembro de 2023.
“Sede Administrativa do PREVIM”, aos dezessete dias dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três.

Marcelo Alves de Freitas
Diretor Executivo - Previm

PUBLICADA E REGISTRADA , na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba –
PREVIM, na data supra.

Matéria enviada por Vanila Garcia Belo